二次电池对应系列
对应各制造工艺中的各种使用环境
环境
-70C̊
对应低露点
种类扩展
丰富的内容
寿命长

缸径
缸径
型号表示方法
q手指数
2 2爪
q手指数
2 2爪
w缸径
8 8mm
12 12mm
16 16mm
20 20mm
w缸径
8 8mm
12 12mm
16 16mm
20 20mm
e动作方式
D 双作用型
e动作方式
D 双作用型
y 磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
n n个
y 磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
t磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※ 适用磁性开关型号请参照P.260
选定。
t磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※ 适用磁性开关型号请参照P.260
选定。
磁性开关
侧向安装
平行开闭型气爪／紧凑型
25A-JMHZ2 系列
平行开闭型气爪／紧凑型 · 带横向安装面定位销
25A-JMHZ2-X6900 (A, B) （订制规格）
平行开闭型气爪／紧凑型 · 磁性开关横向安装
25A-JMHZ2-X7460（订制规格）
ø8, ø12, ø16, ø20
JMHZ 2 16 M9BWD25A
二次电池对应系列
二次电池对应系列
r手指可选项
无记号 标准型
1 侧面螺孔安装型
2 开闭方向通孔安装型
r手指可选项
无记号 标准型
1 侧面螺孔安装型
2 开闭方向通孔安装型
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。详情请参照官网产品目录
※25A-的规格、外形尺寸图与单独订制规格JMHZ2-X7460相同。详情请参照官网产品目录
JMHZ 2 16 M9BWD25A X7460
q
q

ø10, ø16, ø20, ø25, ø32, ø40
25A-MHZ2 系列
型号表示方法
M9BWD16MHZ2
磁性开关个数
手指数
缸径
动作方式
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照
P.260选定。
ø16～ø25
手指位置 · 可选项
标准型［MHQG2互换型］ 窄型[MHQ2互换型］
无记号：基本型
1：侧面螺孔安装
2：开闭方向通孔
安装
N：基本型
N1：侧面螺孔安装
N2：开闭方向通孔
安装
3：扁平型手指
扁平型手指的标准型、窄型无区别。
缸径
磁性开关个数
25A
二次电池对应系列
M9BWD32MHZ2
手指数
缸径
动作方式
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照
P.260选定。
手指可选项
2：开闭方向通孔安装 3：扁平型手指1：侧面螺孔安装
缸径
ø32, ø40 25A
二次电池对应系列
［标准型］
无记号：基本型
2 2爪
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
D 双作用型
无记号
无磁性开关
(内置磁环)
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
2 2爪
32 32mm
40 40mm D 双作用型
无记号
无磁性开关
(内置磁环)
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
RoHS

件
167
型号表示方法
M9BW16
32
MHZJ D
缸径
25A
二次电池对应系列 带防尘罩
M9BW16MHZL X5955D25A
二次电池对应系列
长行程 · 带防尘罩（订制规格）
25A-MHZL2-X5955（订制规格）
平行开闭型气爪／长行程 ·带防尘罩
25A-MHZJ2 系列
25A-MHZJ2-X6100（订制规格）
平行开闭型气爪／带防尘罩
手指数
2 2爪
缸径
32 32mm
40 40mm
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
动作方式
D 双作用型
磁性开关个数
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照P.260选定。
无记号 无磁性开关（内置磁环）
防尘罩的种类
无记号 氯丁二烯橡胶（CR）
F 氟橡胶（FKM）
S 硅橡胶（Si）
手指数
2 2爪
缸径／行程
记号 缸径（mm）
10 10mm
16 16mm
20 20mm
动作方式
D 双作用型
长行程 · 带防尘罩
磁性开关个数
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照P.260选定。
无记号 无磁性开关（内置磁环）
防尘罩的种类
无记号 氯丁二烯橡胶（CR）
F 氟橡胶（FKM）
S 硅橡胶（Si）
RoHS
详情请参照官网产品目录
详情请参照官网产品目录
详情请参照官网产品目录
※25A-的规格、外形尺寸图与单独订制规格MHZL2-X6110相同。
※ø10～ø25的25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。
※ø32, ø40的25A-的规格、外形尺寸图与单独订制规格MHZJ2-X6100相同。
ø10～ø25
ø10～ø20
ø32, ø40
订制规格
带防尘罩
MHZJ X6100

行程
MHF 2 12 M9BWD
型号表示方法
磁性开关个数
25A
二次电池对应系列
※适用磁性开关型号请参照P.261选定。
薄型气爪
25A-MHF2 系列
通口
通口
2 2爪
8 8
12 12
16 16
20 20
D 双作用型
无记号 短行程
1 中行程
2 长行程
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
无记号 无磁性开关（内置磁环）

件
169
型号表示方法
M9BW202MHL D
磁性开关个数
手指数
缸径
动作方式
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照P.261选定。
宽型
开闭行程（mm）
平行开闭型气爪／宽型
ø10, ø16, ø20, ø25, ø32, ø40
25A-MHL2 系列
25A
二次电池对应系列
2 2爪
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
D 双作用型
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
无记号 无磁性开关（内置磁环）
记号 ø10 ø16 ø20 ø25 ø32 ø40
无记号 20 30   40   50   70 100
1 40 60   80 100 120 160
2 60 80 100 120 160 200
RoHS
型号表示方法
M9BW202MHL D Z
磁性开关个数
手指数
缸径
动作方式
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照P.261选定。
宽型
开闭行程（mm）
25A
二次电池对应系列
2 2爪
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
D 双作用型
无记号 2 个
S 1 个
n n 个
无记号 无磁性开关（内置磁环）
记号 ø10 ø16 ø20 ø25 ø32 ø40
无记号 20 30   40   50   70 100
1 40 60   80 100 120 160
2 60 80 100 120 160 200
详情请参照官网产品目录
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。
详情请参照官网产品目录
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。
170
型号表示方法
M9BW203MHS D
磁性开关个数手指数
缸径
动作方式
磁性开关
※适用磁性开关的型号请参照P.261选定。
平行开闭型气爪
ø16, ø20, ø25, ø32
25A-MHS□ 系列
25A
二次电池对应系列
3 3爪
4 4爪
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
D 双作用型
无记号 2 个
S 1 个
无记号 无磁性开关（内置磁环）
RoHS

件
171
型号表示方法
防尘罩的种类
M9BWMHSJ 3 D20
手指数
动作方式
缸径
磁性开关个数
磁性开关
 带防尘罩
※适用磁性开关的型号请参照P.261选定。
平行开闭型气爪／3爪：带防尘罩
ø16, ø20, ø25, ø32
25A-MHSJ3 系列
25A
二次电池对应系列
3 3爪
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
D 双作用型
无记号 2个
S 1个
无记号 无磁性开关（内置磁环）
无记号 氯丁二烯橡胶（CR）
F 氟橡胶（FKM）
S 硅橡胶（Si）
RoHS
详情请参照官网产品目录
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。
172
MHY 2
型号表示方法
动作方式
手指数
缸径
磁性开关的种类
磁性开关个数
16 2D M9BW
※适合磁性开关型号请参照P.261选定。
手指可选项
ø10, ø16, ø20, ø25
25A-MHY2 系列
180°开闭型凸轮式气爪
25A
对应二次电池系列
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。
无记号：标准型
安装
2：开闭方向
通孔安装
2 2爪
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
D 双作用型
无记号 2个
S 1个
n n个
无记号 无磁性开关（内置磁环）

通口螺纹的种类
M9BW202MHW25A D 1
型号表示方法
记号 种类 尺寸
无记号
M螺纹 ø20, ø25
Rc ø32
ø40
ø50
TN NPT
TF G
无记号 无磁性开关（内置磁环）
2 2爪
D 双作用型
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
50 50mm
无记号 2个
S 1个
N n个
180°开闭型齿轮齿条式气爪
25A-MHW2 系列
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50
详情请参照官网产品目录
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。
RoHS
适合气缸系列
磁性开关订制方法
25A- 系列
适合磁性开关
※带○的无触点磁性开关按订货生产。注）D-A90L-900不可安装在ø4上。
磁性开关的“气缸一体型”与“磁性开关单品”订购型号不同，请注意。
（例）D-M9BWL-900的场合
　　・气缸一体型…25A-CDJ2L16-60-M9BWL
　　　（开头的“D-”和末尾的“-900”或“-901”请省略。）
　　・磁性开关单品…D-M9BWL-900
　　　（请参照上表的磁性开关型号订购。）
※导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）M9NW
 　1m…………… M （例）M9NWM
 　3m…………… L （例）M9NWL
 　5m…………… Z （例）M9NWZ
磁性开关 气缸
种类 特殊功能
导线
引出方式
指示灯 配线(输出) 导线
引出方向
磁性开关型号
导线长度［m］ 导线前置
插头
CDJP2 CD（B）J2
CDJ2K CDM2 CD（B）G1 MDB CDA2
0.5 1 3 5 ø4～ø16 ø10, ø16 ø20～ø40 ø20～ø63 ø80, ø100 ø32～ø100 ø40～ø100SDPC无记号 M L Z
无触点